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Z prac Zarządu Województwa 26 października

Władysław Brudek, wójt gminy Bogoria i Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku to laureaci XII



Z prac Zarządu Województwa 26 października | 2

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z prac Zarządu Województwa 26
października | 2

edycji  plebiscytu  „Świętokrzyski  Anioł  Dobroci”.  Przyznano  także  dwa  wyróżnienia  dla
Bogusławy Grabek, pracownika socjalnego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sędziszowie (w kategorii indywidualnej) i Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Daleszyckiej (w
kategorii  grupowej).  Podczas uroczystości  w Teatrze im. Stefana Żeromskiego statuetki
„Świętokrzyskiego Anioła Dobroci” nagrodzeni odebrali z rąk marszałka Adama Jarubasa i
członka Zarządu Województwa Piotra Żołądka.

„Świętokrzyskim Aniołem Dobroci”  zostali  uhonorowani  Ci,  którzy  nie  ograniczają  swej
pracy  do  działań  wynikających  z  „ustawowego  katalogu”,  ale  dodatkowo  swą  opieką,
miłością oraz cierpliwością wspierają i niosą pomoc osobom znajdującym się na zakręcie
swojego życia, stracili wiarę i motywację do zmian, dotknęła ich choroba i cierpienie, a więc
znajdują  się  w  sytuacji,  której  swoimi  siłami  nie  są  w  stanie  podołać.  Nagrody  oraz
wyróżnienia przyznane zostały w dwóch kategoriach:

indywidualnej – przeznaczonej dla osób, które ze szczególnym zaangażowaniem i
poświęceniem niosą pomoc osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej,
grupowej – dla jednostek organizacyjnych pomocy i integracji społecznej, stowarzyszeń
oraz organizacji pozarządowych prowadzących działalność w zakresie pomocy
społecznej, tworzących i wdrążających innowacyjne projekty. W tegorocznej 12. edycji
do Urzędu Marszałkowskiego wpłynęło 15 kandydatur – 9 w kategorii indywidualnej i 6
w kategorii zespołowej. (szczegółowe informacje o laureatach w oddzielnym
załączniku)

***

Porozumienie o współpracy Województwa Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskiego Parku
Narodowego w zakresie  tworzenia,  utrzymywania,  eksploatacji  i  rozwijania  Regionalnej
Infrastruktury Informacji Przestrzennej pn. „System Informacji Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego”  podpisze  dzisiaj  marszałek  Adam  Jarubas,  członek  Zarządu
Województwa Agata Binkowska  oraz dyrektor Świętokrzyskiego Parku Narodowego dr
inż. Jan Reklewski.

System Informacji  Przestrzennej  Województwa Świętokrzyskiego (sip.e-swietokrzyskie.pl)
powstał w ramach Projektu „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji  Przestrzennej
Województwa  Świętokrzyskiego”  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Został on zbudowany na bazie współpracy
wszystkich  jednostek  samorządu  terytorialnego  województwa  –  Partnerów  Projektu  tj.:
województwa,  13  powiatów  i  102  gmin.  Umożliwia  on  użytkownikom  zbieranie,
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przetwarzanie,  przygotowywanie  oraz  udostępnianie  różnorodnych  informacji  z
uwzględnieniem  lokalizacji  przestrzennej  obiektów.

Bogactwo  informacji  zgromadzonych  w  jednolitej  postaci  zostało  dostrzeżone  przez
instytucje nieuczestniczące w realizacji Projektu. Takim przykładem jest Świętokrzyski Park
Narodowy,  który  dzięki  podpisanemu porozumieniu  będzie  miał  możliwość  prezentacji,
rozpowszechniania oraz udostępniania informacji o Świętokrzyskim Parku Narodowym w
naszym regionie.  Zbiory danych udostępnione w ten sposób będą łatwe do wglądu jak
również staną się wizytówką instytucji.

Świętokrzyski  Park  Narodowy  udostępni  w  Systemie  informacje  dotyczące  podziału
administracyjnego  Parku,  rodzajów  ochrony,  zbiorowisk  rzeczywistych,  punktów
widokowych, obiektów kulturowych oraz dane dotyczące infrastruktury turystycznej (szlaki,
ścieżki edukacyjne, miejsca odpoczynku, schrony, tablice informacyjne, punkty sprzedaży
biletów itp.).

Zawierane  Porozumienie  stwarza  również  perspektywę  dalszej  współpracy  związanej
chociażby z opracowaniem aplikacji mobilnych. SIPWŚ może również stać się narzędziem,
przy  pomocy  którego  pracownicy  wielu  instytucji  będą  mogli  opiniować  lub  uzgadniać
różnorodne dokumenty zawierające element mapowy.

***

O  godzinie  14.00  na  zachodniej  ścianie  budynku  Biblioteki  Głównej  Politechniki
Świętokrzyskiej symbolicznie odsłonięty zostanie mural, promującego IV Międzynarodowe
Targi  Innowacji  i  Nowych  Technologii  INNO-TECH  EXPO  2016.  W  otwarciu  muralu
uczestniczyć będą: Adam Jarubas – Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, profesor
Wiesław Trąmpczyński – Rektor Politechniki Świętokrzyskiej, Katarzyna Prostak – dyrektor
Grupy Projektów Targów Kielce oraz Karol Kaczmarski – prezes Świętokrzyskiego Centrum
Innowacji i Transferu Technologii.

Mural powstaje z inicjatywy Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii i
ma na celu promocję innowacyjności, głównej idei IV Międzynarodowych Targi Innowacji i
Nowych  Technologii  INNO-TECH EXPO 2016,  które  odbędą  się  27-28  października  w
Targach  Kielce.  Mural  jest  także  elementem podnoszenia  estetyki  miejskiej  i  kolejnym
przykładem  street  art.’u  w  kieleckiej  przestrzeni  publicznej.  Wykonawcą  muralu  jest
pracownia FRESH VISION STUDIO, która stworzyła projekt muralu oraz przeprowadza jego
realizację.
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***

Obradują Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Rewizyjna, Edukacji, Kultury
i  Sportu,  Rolnictwa,  Gospodarki  Wodnej  i  Ochrony Środowiska.  W posiedzeniach
poszczególnych Komisji uczestniczą członkowie Zarządu Województwa Agata Binkowska,
Marek Szczepanik i Piotr Żołądek.

Podczas  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  radni  zatwierdzili  protokół  kontroli
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im.
Św. Rafała w Czerwonej Górze w przedmiocie działalności statutowej jednostki i przebiegu
realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2014 – 2015.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (godz. 10.00). Porządek:

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  przyznawania1.
stypendiów  dla  szczególnie  uzdolnionych  uczniów  gimnazjów  i  liceów
ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2016/2017 w
ramach projektu pozakonkursowego Województwa Świętokrzyskiego pn. Regionalny
program  stypendialny  dla  szczególnie  uzdolnionych  uczniów  gimnazjów  i  liceów
ogólnokształcących  województwa  świętokrzyskiego  realizowanego  w  obszarze
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata
2014-2020.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  przyznawania2.
stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół zawodowych w województwie
świętokrzyskim w roku szkolnym 2016/2017 w ramach projektu pozakonkursowego
Województwa Świętokrzyskiego pn. Regionalny program stypendialny dla szczególnie
uzdolnionych  uczniów  szkół  zawodowych  województwa  świętokrzyskiego
realizowanego  w  obszarze  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie3.
dotacji  celowej  Gminie  Strawczyn  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania
inwestycyjnego  pn.  „Budowa  oświetlenia  parkowego  Alei  Lipowej  w  Oblęgorku”.
Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Samorządu  Województwa4.
Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2015/2016.

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska (godz.
11.00). Tematyka:

Zaopiniowanie  projektów  uchwał  w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  XXXIX/699/141.
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Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 27 stycznia 2014 r. w sprawie wyznaczenia
aglomeracji  Kielce;  zmiany  uchwały  Nr  III/56/14  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego  z  29  grudnia  2014  r.  w  sprawie  wyznaczenia  obszaru  i  granic
aglomeracji  Bliżyn;  zmiany  uchwały  Nr  XV/289/11  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego z 29 grudnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Mniów,
zmiany  uchwały  Nr  III/58/14  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  z  dnia  29
grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Starachowice;
zmiany uchwały Nr XVI/302/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 30 stycznia
2012 r.  w sprawie wyznaczenia  aglomeracji  Nowy Korczyn;  likwidacji  aglomeracji
Strawczyn; wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Strawczyn.
Rekomendowanie  przedstawiciela  do  Rady  Społecznej  Doradztwa  Rolniczego2.
działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach –
inicjatywa uchwałodawcza Komisji.
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